2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "АРХАНГЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» апреля 2024 года                                                              №26
с. Архангельское
О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения "Архангельское" от 23 июня 2011года №17 "О подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"
Руководствуясь экспертным заключением на постановление администрации от 23.06.2011г №17 "О подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера",  Уставом  сельского поселения "Архангельское", администрация сельского поселения "Архангельское" постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения "Архангельское" от 23.06.2011 г №17 "О подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах сёл сельского поселения «Архангельское».

Глава сельского поселения "Архангельское"                  С.И.Сидоров